
6 czerwca 2025 r. w godzinach 16:00–21:00 Centrum Kreatywności "Pałacyk" zamieniło się w prawdziwe królestwo gier planszowych! Wszystko za sprawą wieczoru zorganizowanego
wspólnie z inicjatywą „Kuferkiem z planszówkami”.

Uczestnicy – zarówno doświadczeni gracze, jak i osoby stawiające pierwsze kroki w świecie planszówek – mieli okazję wspólnie odkrywać klasyczne i nowoczesne tytuły, rozwijać
strategiczne myślenie, rywalizować, a przede wszystkim świetnie się bawić w przyjaznej atmosferze.

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!



Wydarzenie stworzyło przestrzeń do integracji, międzypokoleniowej współpracy oraz nawiązywania nowych znajomości przy wspólnym stole. Wieczór z planszówkami udowodnił, że dobra
gra to nie tylko rozrywka, ale też doskonały sposób na budowanie relacji i rozwój społeczności lokalnej.



To był czas pełen pozytywnej energii – dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami!

 

Wróć

Więcej aktualności
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9 czerwca 2025

9 czerwca 2025

26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...

5 czerwca 2025

Finał akcji Kreatywne Przedszkolaki - ,,Księga Starachowic oczami dziecka..."

W Centrum Kreatywności Pałacyk wydarzyło się coś absolutnie niezwykłego – spełniło się marzenie, które powstało z dziecięcej wyobraźni i ogromnej wiary w moc najmłodszych. Była to premiera „Księgi Starachowic oczami dziecka...” , jakiej nie
było wcześniej – ani w Starachowicach, ani nigdzie na świecie.

Więcej...


